



Warszawa, 12 stycznia 2015 r.

ZATWIERDZAM
NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU
Kierownik Działu Rozwoju Infrastruktury
na rzecz B+R

..Daniel MAKSYM

**ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 27/14/PN) na
świadczenie usług audytu wydatków w ramach projektów systemowych.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), dalej zwana Pzp, uprzejmie informuję, iż w dniu 31 grudnia 2014 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

„W formularzach CV dla ekspertów branżowych w opisie publikacji w dwóch pozycjach proszę Państwo o następujące informacje:

- Tytuł publikacji
- Termin publikacji
- Miejsce publikacji/Nazwa publikatora/Numer publikatora

Natomiast w jednej pozycji proszę Państwo dodatkowo o informację o Zamawiającym, czy dobrze rozumiemy, że jest to pole zbędne?”

ODPOWIEŹ

Zamawiający wyjaśnia, że pole dotyczące informacji o Zamawiającym w przypadku ekspertów merytorycznych zostało wprowadzone omyłkowo. Z tego względu przy wypełnianiu Wykazu osób można je usunąć lub pominąć.

PYTANIE 2

„W formularzu dla eksperta chemicznego proszę Państwo o publikacje dot. branży źródła energii odnawialnej – czy zamiast tego powinny to być publikacje dot. branży chemicznej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 5.3. SIWZ każdy z ekspertów merytorycznych w swoim dorobku naukowym musi posiadać co najmniej trzy publikacje naukowe dotyczące danej branży. W związku z powyższym wskazana rozbieżność, jest omyłką pisarską. Tym samym w przypadku eksperta z branży nauki chemiczne, zamiast „*wykaz 3 publikacji naukowych dotyczących branży źródła energii odnawialnej.*” winno być „**Wykaz 3 publikacji naukowych dotyczących branży nauki chemiczne**”.

PYTANIE 3

„W formularzu dla eksperta ekonomicznego proszę o publikacje dot. systemów informatycznych – czy zamiast tego powinny to być publikacje dot. ekonomii?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 5.3. SIWZ każdy z ekspertów merytorycznych w swoim dorobku naukowym musi posiadać co najmniej trzy publikacje naukowe dotyczące danej branży. W związku z powyższym wskazana rozbieżność, jest omyłką pisarską. Tym samym w przypadku eksperta z branży nauki ekonomiczne, zamiast „*wykaz 3 publikacji naukowych dotyczących branży systemy informatyczne.*” winno być „**Wykaz 3 publikacji naukowych dotyczących branży nauki ekonomiczne**”.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.